
 
ГОРОДСКАЯ ДУМА  ГОРОДА  НИЖНЕГО  НОВГОРОДА 

РЕШЕНИЕ 
 

 

24.09.2014                                                                 № 151 

 

   
О внесении изменений в состав 

Комитета по присвоению почетного 

звания «Почетный гражданин города 

Нижнего  Новгорода», утвержденный 

постановлением городской Думы го-

рода Нижнего  Новгорода от 

22.04.2009 № 36 

  

 

 

 

В соответствии со статьей 4 Устава города Нижнего Новгорода 

 

ГОРОДСКАЯ ДУМА РЕШИЛА: 
 

 

1. Внести в состав Комитета по присвоению почетного звания «Почетный 

гражданин города Нижнего Новгорода», утвержденный постановлением город-

ской Думы города Нижнего Новгорода от 22.04.2009 № 36 (с изменениями, 

внесенными постановлением городской Думы города Нижнего Новгорода от 

24.06.2009 № 70, решениями городской Думы города Нижнего Новгорода от 

25.05.2011 № 73, от 19.02.2014 № 32) (далее - Комитет), следующие изменения:  

1.1. Вывести из состава Комитета Беспалову Татьяну Николаевну - замес-

тителя главы администрации города Нижнего Новгорода (по согласованию). 

1.2. Ввести в состав Комитета: 

1.2.1.  Никонова Владимира Александровича - заместителя главы админист-

рации города Нижнего Новгорода (по согласованию). 

1.2.2. Тятинькина Виктора Викторовича - генерального директора - главно-

го конструктора ОАО ПКО «Теплообменник», Председателя Совета директоров 

города Нижнего Новгорода, Почетного гражданина города Нижнего Новгорода 

(по согласованию). 

2. Решение вступает в силу после его официального опубликования. 

 

 

 
Глава города                                                                                              О.В.Сорокин 


